



KL&M ApS

Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38983792

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2022

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KI&M ApS

Esbjerg Brygge 28

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38983792

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Kirk Larsen, direktør

Jens Munch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, at foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 40 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.874)	(18.500)
Andre finansielle indtægter	1	220.808	197.065
Andre finansielle omkostninger	2	(247.992)	(224.074)
Resultat før skat		(51.058)	(45.509)
Skat af årets resultat	3	11.042	10.054
Årets resultat		(40.016)	(35.455)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(40.016)	(35.455)
Resultatdisponering		(40.016)	(35.455)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.100.000	2.100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.324.422	13.189.614
Finansielle aktiver		4.424.422	15.289.614
Anlægsaktiver		4.424.422	15.289.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.160	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.000	10.054
Tilgodehavender		19.160	10.054
Likvide beholdninger		30.449	182.374
Omsætningsaktiver		49.609	192.428
Aktiver		4.474.031	15.482.042

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		653.606	693.622
Egenkapital		853.606	893.622
Ansvarlig lånekapital		3.602.925	14.575.920
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.602.925	14.575.920
Anden gæld		17.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		17.500	12.500
Gældsforpligtelser		3.620.425	14.588.420
Passiver		4.474.031	15.482.042
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	693.622	893.622
Årets resultat	0	(40.016)	(40.016)
Egenkapital ultimo	200.000	653.606	853.606

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	220.808	195.956
Renteindtægter i øvrigt	0	917
Øvrige finansielle indtægter	0	192
	220.808	197.065

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	247.006	223.098
Renteomkostninger i øvrigt	986	976
	247.992	224.074

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(42)	0
Refusion i sambeskatning	(11.000)	(10.054)
	(11.042)	(10.054)

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Ansvarlig lånekapital	3.602.925
	3.602.925

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LYNGVIG ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
